¶ No. ex p̄dictis 7 ex tex. q̄ si sup̄ exēplari oris dubitatio re currendū e ad originalia.

¶ No. h. xliij. q̄ sunt de actz iudicij. 7 de exceptōne vide qd̄ no. spe. in. ti. de dilat. s. j. x. 7 nota. 7 pondera q̄ h̄ int̄ acta non fit mētio d̄ sententia. 7 sic vi q̄ snia nō sit de actis seu p̄cessu iudicij. et sic facit vt appellatione actorz aut p̄cessus nō comp̄ bendat snia. p̄riū t̄z h̄ Jo. an. sup̄ p̄cessu. imittēs ad no. p̄ se in. c. in p̄ntia. de renū. et vide p̄ eūdē in additi. spe. sup̄ R̄ica de sen. pla. vbi latius disputat p̄cludēs q̄ e actus. Ad hūc tex. r̄ndet q̄ h̄ int̄dit tñ p̄uidere q̄ acta describant. vñ nō erat opus exp̄mere de snia cuz de illa iam p̄ prius erat p̄sum. h̄ r̄nsio mihi nō placz q̄ h̄ foret p̄sum vt ferret in scriptis. C. d. sen. ex. pe. ri. reci. p̄ totū. ij. q. j. in p̄mis. de re iudi. c. fi. li. vj. non tñ erat p̄sum vt redigeret in actis publicis sicut h̄ d̄ d̄ actis seu p̄cessu. vñ satis erat olim q̄ snia ferret i scri p̄tis lz inde non fieret publicū instrū vel in actis publi cis non redigeret. vt e casus s̄m eōem 7 ex intellectuz i. c. albericus. de testi. et id̄ dico q̄ iste tex. potius p̄bat q̄ sit de actis et q̄ d̄z redigi in scriptis sicut alia acta. ad h̄ induco s̄ram ibi p̄clusiones zc. vñ p̄dēra h̄. zc. cum sequētibz q̄ apte innuūt q̄ etiā snia sit redigēda in scri ptis cū illa sequat p̄ p̄clusionē. et idem de appellatōe a diffinitiuā. nā. s̄. tñ sentit de appellatōibz ab int̄lo cutoria. q̄ illud x̄bū sequit x̄bū interlocutōes. als. n. qd̄ oparent illa x̄ba zc. q̄ occurrerēt p̄petēi ordie cō scribēda cū p̄ p̄clusionē non sperent alia acta p̄ter se tentia et appellonem. ad h̄. c. cū dilectus. d̄. fi. instrū. 7 qd̄ no. Inno. in. c. pastoral. de cā poss. et pprie. et q̄ se tentia sit d̄ actis. facit. c. cū et ni. de re iudi. li. vj. et. c. cū int̄. de re iudi. et optime in alio facit iste tex. p̄ ar. a ma iori. nā si snia in locutoria q̄ etiā fert ex actis d̄z redi gi in scriptis publicis. vt h̄ fortius diffinitiuā q̄ e maio ris p̄iudicij. et h̄ no. et h̄ac opi. q̄ sit de actis seq̄tur et l. al. in. c. cū dilectus. d̄ cā pos. et pprie. in h̄. sniam. et p̄ hac dictione zc. facit qd̄ no. in. l. gallus. s. et quid si tñ. ff. d̄ lib. et post.

¶ Ultimo h̄ no. q̄ qñ p̄stō p̄tinet aliquid non p̄pter se p̄ncipalr̄ s̄ ad finē alicui mali cui tandi trāsgressores n̄ illaqueat ad penā si finis ad quē p̄ncipalr̄ tēdit p̄stō non violat. et idem puto respectu peccati mortal̄ dūmodo p̄stō p̄tēnat. vide qd̄ pulchre no. archi. post b̄tm̄ Tho. in. c. vtinā. lxxvj. di. vides em̄ q̄ acta mandant describi ne innocēs ledat. vñ si p̄stō ista non seruat non punit iudex si nulla difficultas ex omissione emergat. q̄ tñ cessat finis hui⁹ cōstōnis. fz cit qd̄ no. Inno. in. c. q̄ pleriq; de immu. ec. et hoc bñ no. q̄ multa sunt statuta p̄sertim in ecclia q̄ non ordi nant p̄ncipaliter p̄pter se sed sunt instructina bono rum vt p̄cepta indicētia ieiunia et s̄lia.